
Проєкт  

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

дев'ятнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

10 червня 2022 року         №  

 

Про використання службових автомобілів Виконавчим комітетом Кобеляцької 

міської ради 

 

Керуючись ст. 26, 59,60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.06.2003 № 848 «Про 

впорядкування використання легкових автомобілів бюджетними установами та 

організаціями»,  рішеннями тринадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 29.10.2021 №№ 20 та 21, з метою ефективного використання майна 

комунальної власності Кобеляцької міської ради, міська рада 

       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл виконавчому комітету Кобеляцької міської ради на використання 

службового транспорту в кількості 5 одиниць. Обслуговування легкових автомобілів 

працівників виконавчого комітету міської ради здійснювати в межах установлених 

асигнувань, передбачених у кошторисах на кожен бюджетний рік.  

 2. Службові легкові автомобілі використовувати тільки для поїздок, пов’язаних із 

службовою діяльністю працівників виконкому міської ради – старост Канавського, 

Вільховатського, Придніпрянського, Шенгурівського, Світлогірського старостинських 

округів. Після кожної поїздки посадова особа та працівник виконавчого комітету міської 

ради в розпорядження якого надано автомобіль, у подорожньому листі підтверджує 

особистим підписом час закінчення обслуговування та пробіг автомобіля. В 

подорожньому листі службового легкового автомобіля зазначати маршрут автомобіля. 

 3. Користування легковими автомобілями у вихідні та святкові дні, а також 

відрядження на легковому автомобілі на відстань, що перевищує 100 км, здійснюється 

лише з дозволу міського голови на підставі виданого відповідного розпорядження 

міського голови. 

 4. Встановити, що автомобілі використовуються:  

 - автомобіль ЗАЗ 110307 д.н.з. ВІ0478ВІ ( норма витрат палива 6,6 л/100 км) для 

потреб старости Шенгурівського старостинського округу Камінської Н.В.;  

 - автомобіль ЗАЗ 110307 д.н.з. ВІ4845АК ( норма витрат палива 6,6 л/100 км) для 

потреб старости Канавського старостинського округу Прихідько І.В.;   

 - автомобіль ВАЗ 21074 д.н.з. 071-57 СН ( норма витрат палива 9,4 л/100 км) для 

потреб  старости Вільховатського старостинського округу Скляренко В.М.; 

 - автомобіль ЗАЗ 110307 д.н.з. 071-90 СН ( норма витрат палива 6,6 л/100 км) для 

потреб старости Світлогірського старостинського округу Ходос К.А.; 

mailto:21051562@mail.gov.ua


 - автомобіль ВАЗ 21070 д. н. з. ВІ 3875 АА ( норма витрат палива 9,0 л/100 км) для 

потреб старости Придніпрянського старостинського округу Лебедєву В.М.    

 5. Закріпити автомобільний транспорт для забезпечення його належної експлуатації 

та матеріально-технічної відповідальності за старостами старостинських округів 

виконавчого комітету міської ради.  

 6. Покласти відповідальність за цільове використання бюджетних коштів при 

здійсненні службових поїздок, при використанні коштів на придбання запчастин, паливно-

мастильних матеріалів, ремонтів та обслуговування автомобілів: 

 - автомобіль ЗАЗ 110307 д. н. з. ВІ0478ВІ на старосту Шенгурівського 

старостинського округу Камінську Н. В.;  

 - автомобіль ЗАЗ 110307 д. н. з. ВІ4845АК на старосту Канавського старостинського 

округу Прихідько І. В.;   

 - автомобіль ВАЗ 21074 д. н. з. 071-57 СН на старосту Вільховатського 

старостинського округу Скляренко В.М.; 

 - автомобіль ЗАЗ 110307 д. н. з. 071-90 на  старосту Світлогірського старостинського 

округу Ходос К. А.; 

 - автомобіль ВАЗ 21070 д. н. з. ВІ 3875 АА на старосту Придніпрянського 

старостинського округу Лебедєва В. М.    

 7. Головному спеціалісту фінансово-господарського відділу Ільченко Т.В. 

забезпечити бухгалтерський облік та звітність подорожніх листів у відповідності до 

законодавства України. 

 8. Координацію роботи та контроль  щодо виконання даного рішення покласти на 

заступників міського голови Китайгору С. І. та Брейка М. М. 
 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

 


